
 

 
Traveas – Personal enlightment, everywhere! 
Traveas är specialiserade på att flytta information från papper till mobilen, helt automatiskt. Bolaget, som grundades hösten 2007, har en 
helt unik och egenutvecklad plattform som heter MobilizerTM som aggregerar och förädlar traditionellt innehåll och publicerar det för en 
mobil mottagare. Traveas är noterat på Aktietorget, och har huvudkontor i Stockholm. Traveas tjänster är bla TravelPlannerTM, 
TravelTrackerTM, HotelPlannerTM, NewsFLASHTM. Traveas tjänster finns idag representerade av kunder i Sverige, Norge, Danmark, Finland, 
Tyskland, England, Frankrike, Holland samt Spanien och används av människor över hela världen. 
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Travelstart har nu lanserat sin ”Mobil Resplan” 
Travelstart, har nu gått live med sin ”Mobil Resplan”, som bygger på Traveas tjänst 
TravelPlanner™. Travelstart är en av Nordens största Internetresebyråer och erbjuder flygbiljetter,  
hotell , paketresor och  hyrbilar. 
 
Travelstart, www.travelstart.se, finns representerat i 5 länder: Sverige, Danmark, Norge, Finland, 
och Tyskland. Travelstart ingår sedan den 1 februari i resebyråkoncernen European Travel Interactive 
(eTRAVELi), som är Nordens största internetresebyråkoncern med cirka 40 procents marknadsandel i 
Norden. 2008 omsatte koncernen 3,1 miljarder kronor med en god vinst. 
 
En mycket kort summering av TravelPlanner™- din resplan i mobilen:  
TravelPlanner™ flyttar all relevant information från en resenärs traditionella pappersresplan, direkt 
till mobiltelefonen. Resenären får koll på aktuell flygstatus, resdatum, flygtider, hotellnätter samt 
karta till hotellet, hyrbilar och aktuellt väder på resmålet – allt samlat på ett ställe och alltid 
tillgängligt direkt i mobilen. Dessutom minskar stress för att tappa bort viktiga papper samtidigt som 
man ger ett bidrag till miljön i minskad papperskonsumtion. 
 
Nu också med mobil check-in. 
 
Tjänsten är speciellt utvecklad för resebyråer, så att alla resebyråns kunder på detta sätt enkelt kan 
få koll på sin resa. 

 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Jack Melcher-Claësson, Vice VD Traveas AB 
Mail: jack@traveas.com  
Mobil: +46 70 787 20 08  
Webb: www.traveas.com 

 

http://www.supersavertravel.se/flyg
http://www.supersavertravel.se/hotell
http://www.supersavertravel.se/combo
http://www.supersavertravel.se/hyrbil
http://www.travelstart.se/
http://www.traveas.com/

